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İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan 

ödenekler ile Eldivan ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları 

ve ihtiyaçların yerinde tespiti. 

 

           İl Genel Meclisi 07/07/2023 Cuma günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa ÇIBIK’ın 

başkanlığında 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakleriyle toplandı. 

 

            İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Eldivan ilçesinde 

yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusu incelenmek üzere İl 

Genel Meclisinin 09.06.2023 tarih ve 81 sayılı kararıyla Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale 

edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca hazırlanan 16.06.2023 tarih ve 3 nolu rapor 

okundu. 

 

K A R A R 

 

İl Genel Meclisi Üyeleri Hayati KAYA, Bayram ULUSOY, İhsan HAYDAR, Bekir 

KALE, Mehmet GÖKTAŞ, Hüseyin AKTAŞ, Alaattin KAHYAOĞLU, Erol DEMİRÖZ, 

Yakup ARSLAN, İsmail IŞIK, Kamil ÇOBAN, Ömer POLAT, Mustafa ÖZTÜRK ve Harun 

TOSYALIOĞLU İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 09.06.2023 tarihli önerge ve 

İl Genel Meclisi Başkanlığının 09.06.2023 tarih ve 81 sayılı kararı ile komisyonumuza havale 

edilmiş ve ilimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile 

Eldivan ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun 

incelenmesi istenilmiş olup, Çevre ve Sağlık komisyonu olarak Eldivan ilçesinde yapılan 

incelemede;  

 

6183 nüfusa sahip Eldivan ilçesinde 1 Toplum Sağlığı Merkezi, 1 Aile Sağlığı Merkezi, 

2 Aile Hekimliği, 1  112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu ve 1 Sağlık Evi bulunmaktadır. 

İlçede bulunan Toplum Sağlığı Merkezinde 1 Doktor, 1 Sağlık Memuru, 2 Hemşire, 3 

Ebe, 1 Tıbbi Sekreter, 1 VHKİ, 1 Hizmetli, ve 2 İşçi görev yapmaktadır. 

Aile Sağlığı Merkezinde 2 Doktor, 1 Hemşire, 1 Sözleşmeli Personel bulunmaktadır. 

112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunda 5 ATT, 3 Paramedik, 4 Şoför görev 

yapmaktadır. 

Ayrıca, Kücükhacıbey Sağlık Evinde 1 Ebe görev yapmaktadır. 

İlçede yapılan poliklinik hizmetlerinde 21897 muayene yapılmış olup, 126 hasta sevk 

edilmiş, 112 ASHİ’de 735 vakaya müdahale edilmiştir. 

Çevre Sağlığı Hizmetleri konusunda 49 su kontrolü, 32 denetlenen işyeri, 6 adet ruhsat 

verilen konut bulunmaktadır. 

Kanser taraması kapsamında ilçede 558 kişiye tarama yapılırken 295 kişiye de eğitim 

verilmiştir. 

Sağlık taraması kapsamında ilkokullarda 1. Sınıf öğrencilerinde genel sağlık taraması 

yapılırken, anaokulu ve ilkokullarda yapılan ağız ve diş sağlığı taraması pandemi nedeniyle 

yapılamamıştır. 



Genel olarak yapılan gözlemlerimizde aşılama çalışmalarının düzenli olarak yapıldığı, 

112 ASHİ’nin 24 saat aktif olarak hizmet verdiği, hizmet içi eğitim seminerlerinin düzenli olarak 

yapıldığı, Halk Sağlığı konusunda çalışmaların ve eğitimlerin düzenli bir şekilde devam ettiği 

ve dahili branşta uzman hekim, hemşire ve ebe konusunda eksik personelin olduğu görülmüştür. 

 

 Çevre ve Sağlık komisyonunun Eldivan ilçesindeki sağlık çalışmaları konusunda yapılan 

incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel 

Meclisimize aktarılmış olup, Eldivan ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde 

tespitine dair 16.06.2023 tarihli komisyon raporu okunarak 07.07.2023 tarihinde meclisin 

bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 
 

         Mustafa ÇIBIK                              Adem TÜYSÜZ                       Hüseyin AKTAŞ 

 İl Genel Meclisi Başkanı                            Katip Üye                                Katip Üye   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


